
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 01 червня 2023 р.                        Стрий                                                       №202

Про надання дозволу на розміщення терміналів
 для безготівкового розрахунку за користування 
транспортними послугами

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 
від21.10.2011, розглянувши  звернення ФОП Савицького Олега 
Володимировича від 25.05.2023р., виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл ФОП Савицькому Олегу Володимировичу на розміщення 
терміналів для безготівкового розрахунку за користування  транспортними 
послугами розміром 600x1980х420ммпо вулицях:

1.1. вул. Шевченка,54 (біля автобусної зупинки);
1.2. вул. Успенська (біля будинку №3-А);
1.3. вул. Незалежності (біля будинку №52);
1.4.вул. Багряного,4 (автостанція «Пасаж»);
1.5.вул. Вокзальна (біля будинку № 114).

2.ФОП Савицькому Олегу Володимировичу в термін 10 робочих днів з 
дня прийняття цього рішення, укласти з управлінням комунальним майном 
договір на право тимчасового користування окремими конструктивними 
елементами благоустрою комунальної власності на умовах оренди.

3. У разі закінчення строку дії, анулювання, не продовження договору на 
право тимчасового користування окремими конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності, суб'єкт господарювання зобов'язаний в 30-
денний термін 
демонтуватитерміналидлябезготівковогорозрахункузакористуваннятранспортн
ими послугами та привести елементи благоустрою до належного санітарно-
технічного стану.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


